
 
 

 
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE  

ve smyslu § 122 odst. 8 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) 

 
1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a o zadavateli  

 
1.1. Identifikační údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: ZIMNÍ STADION KROMĚŘÍŽ, OSVĚTLENÍ HRACÍ PLOCHY A TRIBUN 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
Předpokládaná hodnota: 2.901.269,43 Kč bez DPH. 

1.2. Identifikační údaje zadavatele:  

Název: město Kroměříž 
Sídlo:  Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
IČO: 
DIČ: 

00287351 
CZ00287351 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Opatrným, starostou 
Kontaktní osoba: Bc. Mária Kováčiková, referent oddělení veřejných zakázek 
Telefon: +420 573 321 283 
Email: maria.kovacikova@mesto-kromeriz.cz  

(dále jen „Centrální zadavatel“ nebo „zadavatel“) 
Veřejná zakázka je zadávána Centrálním zadavatelem, který ve smyslu § 9 odst. 1 písm. a) zákona, 
provádí centralizované zadávání pro zadavatele:  

Název: Sportovní zařízení města Kroměříže, příspěvková organizace 
Sídlo:  Obvodová 3965,767 01 Kroměříž 
IČO: 
DIČ: 

21551430 
CZ21551430 

Zastoupen: Ing. Petrem Opravilem – pověřeným řízením SZMK 

(dále jen „Pověřující zadavatel“). 

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Rada města Kroměříže svým usnesením č. RMK/25/67/1958 ze dne 21.03.2025 rozhodla 
na základě doporučení hodnoticí komise o tom, že vylučuje vybraného dodavatele: 
 

Obchodní firma Elektromont – Hulín, s.r.o. 
Sídlo Kroměřížská 291, 768 24 Hulín 
IČO 46904786 
Právní forma společnost s ručením omezeným 

 
z účasti v tomto zadávacím řízení podle ust. § 122 odst. 8 písm. b) ZZVZ, a to z důvodu, že 
ve stanovené lhůtě nepředložil doklady dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ. 
 
3. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Vybraný dodavatel byl dne 04. 03. 2025 v souladu z ust. § 104 písm. a) zákona a § 122 odst. 

3 písm. a) zákona č. 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "zákon") vyzván prostřednictvím elektronického nástroje (dále jen „EZAK“) 

dostupného na internetové adrese www.ezak.cz, k doložení originálů dokumentů ke splnění 

mailto:maria.kovacikova@mesto-kromeriz.cz


Stránka 2 z 2 

kvalifikace a předložení dokumentů prokazující splnění technických podmínek stanovených 

projektovou dokumentací (světelně-technického výpočtu osvětlení). 

Zadavatel vyloučil výše uvedeného vybraného dodavatele z předmětného zadávacího řízení 

na základě ust. § 122 odst. 8 písm. b) ZZVZ, jelikož vybraný dodavatel nepředložil 
ve stanovené lhůtě údaje / doklady dle ust. § 104 písm. a) zákona a § 122 odst. 3 ZZVZ, 

tj. originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci v kompletním rozsahu a doklady 
o splnění technických podmínek stanovených zadávací dokumentací (světelně-technického 

výpočtu osvětlení), a to i navzdory postupu zadavatele dle § 122 odst. 7 ZZVZ. 

Účastník nepředložil požadované doklady / údaje dle ust. § 104 písm. a) zákona a § 122 odst. 

3 ZZVZ ve stanovené lhůtě. 

4. Poučení o opravném prostředku 

Účastník je oprávněn podat zadavateli zdůvodněné námitky ve smyslu § 241 zákona. Námitky 
proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit 
zadavateli dle § 242 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení z další účasti.  
 
Zadavatel je na základě § 53 odst. 5 ZZVZ a čl. 28 Výzvy oprávněn doručit oznámení 
o vyloučení účastníka zadávacího řízení z další účasti jeho uveřejněním na profilu zadavatele. 
 
Účastník je oprávněn se vzdát práva podat námitky proti tomuto rozhodnutí ve smyslu § 243 
zákona. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání 
námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula.  
 
 
 
V Kroměříži (dle data elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Tomáš Opatrný 
starosta  
 


	oznámení o vyloučení VYBRANÉHO DODAVATELE
	1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a o zadavateli
	1.1. Identifikační údaje o veřejné zakázce
	1.2. Identifikační údaje zadavatele:
	2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE
	3. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele
	4. Poučení o opravném prostředku

		2025-03-24T13:02:02+0100




